

Pachet trusa sanitara

I.D.: 64048276

Data publicarii	10.12.21	Coduri CPV	33141620-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.848,34 RON - 1.848,34 RON

Descriere: Nr. crt. Produs U.M. Cantitate Pret Lei/UM fara TVA Valoare Lei fara TVA 1 BETADINA BUC 1 42.39 42.39 2 ALCOOL IODAT BUC 1 12.14 12.14 3 ALCOOL SANITAR BUC 1 3.69 3.69 4 APA OXIGENATA BUC 1 3.03 3.03 5 RIVANOL BUC 1 3.96 3.96 6 LEUCOPLAST HARTIE 5 CM/3M BUC 1 1.59 1.59 7 LEUCOPLAST HARTIE 2,5 CM/2,5M BUC 1 1.54 1.54 8 PANSAMENT INDIVIDUAL 2/6 CM BUC 10 0.69 6.9 9 PANSAMENT (PLASTURE) 6/50CM BUC 1 3.16 3.16 10 PANSAMENT CU RIVANOL 6/10CM BUC 5 2.86 14.3 11 FASA TIFON 5CM/4M BUC 5 0.95 4.75 12 FASA TIFON 10CM/54M BUC 3 1.22 3.66 13 MANUSI EXAMINARE BUC 4 2.57 10.28 14 BATISTE DE HARTIE CU SOLUTIE DEZINFECTANTA BUC 1 1.99 1.99 15 BANDAJ TRIUNGHIULAR2BUC/SET SET 1 2.69 2.69 16 PAHARE DE UNICA FOLOSINTA BUC 5 0.24 1.2 17 COMPRESE STERILE 10/8 * 10 PACHET 10 1.44 14.4 18 DESCHIZATOR DE GURA BUC 1 5.24 5.24 19 GAROU ELASTIC 50 CM BUC 1 1.59 1.59 20 PIPA GUEDEL MARIMEA 4 BUC 1 1.69 1.69 21 DISPOZITIV RESPIRATIE GURA LA GURA BUC 1 1.99 1.99 TOTAL FARA TVA: 142.18
